Протокол

заседания ревизионной комиссии Ассоциации международных автомобильных перевозчиков

г. Москва

20 марта 2008 года

Присутствовали:

Джегрий И.В. - Председатель
Вашбеин Д.Л. – Заместитель председателя
Волков В.П.- член ревизионной комиссии
Карелина А.В. .- член ревизионной комиссии

Повестка дня:

    1. Промежуточные итоги за 2007

    2. Организационные вопросы.

3. Составление графика работы на 2008
4. Разное
Постановили:

По первому вопросу:

В связи со срывом плана проверок  2007 года из-за отказа Администрации в финансировании проверки филиала в г. Новосибирске и дочерней компании TSW г. Варшава Польша перенести в план проведения проверок 2008 года.
По второму вопросу:

Провести ревизию финансово-хозяйственной деятельности АСМАП по итогам работы за 2007 год в здании Администрации г. Москва:

с 1- 4 апреля 2008г– Джегрий И.В. и Вашбейн Д.Л.

с 15 – 17 апреля 2008 г. Карелина А.В.  и Волков В.П.

Администрации обеспечить размещение членов комиссии и предоставить документы необходимые для проверки:

- справки о полученных доходах от деятельности с разбивкой от членов АСМАП и прочих организаций;

- документы по банковским операциям ;

- справки по исполнению бюджета;

- расшифровку по средствам потраченным на «Калининградскую проблему;

- балансы дочерних предприятий;

- договор заключенной с фирмой Молтон о продаже объекта в г. Светлогорск;

- документы на приобретение имущества стоимостью свыше 1 млн.рублей;

- документы на продажу имущества;

- прочие документы могут быть затребованы в ходе проверки.

По итогам ревизии отразить результаты в  акте проверки и представить его членам Правления на заседании 22-23 апреля 2008г.

Принять участие в заседании Правления 22-23 апреля 2008 г. всем членам ревизионной комиссии.
По третьему вопросу:

Определить на 2008 год четыре основных объекта проведения выездных проверок.

Основанием для проведения проверки служит Положение о ревизионной комиссии АСМАП и настоящий протокол комиссии, где указан график, направления и сроки выездных ревизий.

	Место проведения ревизии (проверяемые подразделения)
	Состав комиссии
	Сроки

	Приволжский регион (Н- Новгород)
	Вашбеин Д.Л.

Карелина А.В.
	июнь

	Сибирский регион (Новосибирск)

	август

	Г. Варшава ,Польша
(дочерняя компания TSW-Pol)

	сентябрь

	Уральский регион (Екатеринбург)
	Вашбеин Д.Л.

Карелина А.В.
	июль (октябрь)

По четвертому вопросу:

Поставить вопрос перед Правлением АСМАП для принятия решения о необходимости направлять все материалы членам Ревизионной комиссии одновременно  с представлением материалов членам Правления, касающиеся деятельности АСМАП, т.к. согласно положения о ревизионной комиссии  члены комиссии участвуют в работе  всех выборных органах управления.
Председатель ревизионной комиссии

 И.В.Джегрий